
 
 

 
 

 

 

                
    

        
       

       
       

   
 

    
      

             
 

 

 

 

 
 

 
    

   
 

  
    

   
    

 
 

      
   

 
 

  
     

   

MIEJSKA 
BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA 
W GLIWICACH 

ORGANIZATOREM 
MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI 
PUBLICZNEJ W GLIWICACH 
JEST MIASTO GLIWICE 

---------------------------------------------

---------------------------------------------

---------------------------------------------

„Biblioteka – miejsce na czasie” – to hasło najbliższego Tygodnia Bibliotek, który – jak co roku – 
świętujemy od 8 do 15 maja. 

Ta 21. edycja ogólnopolskiego święta bibliotekarzy i czytelników jest okazją do zaprezentowania 
bogactwa możliwości, jaką biblioteka proponuje użytkownikom. To wyjątkowe miejsce, w którym 
poprzez książki i zbiory zgromadzona jest wiedza niemal z całego świata. W przyjaznej przestrzeni każdy 
może się dokształcać, korzystać z wolnego dostępu do dóbr kultury oraz rozwijać swoje pasje 
i zainteresowania. Biblioteka sprzyja integracji społeczności lokalne, służy wymianie doświadczeń 
przedstawicieli różnych grup wiekowych i kulturowych. 

Z tej okazji zapraszamy na szereg różnorodnych wydarzeń, m.in.: spotkania autorskie, rajd rowerowy, 
spacery, akcje bookcrossingowe i czytelnicze, wystawy, wernisaże i warsztaty. Równocześnie 
zachęcamy do rozmów literackich (i nie tylko), sięgania po zbiory oraz do wspólnego spędzania czasu 
w bibliotece. 

Szczegółowy plan Tygodnia Bibliotek jest dostępny także na stronie: www.biblioteka.gliwice.pl. 

PROGRAM 21. TYGODNIA BIBLIOTEK: 

SZCZEGÓLNIE POLECAMY 

Biblioteka Centralna, ul. Kościuszki 17 
BARŁÓG LITERACKI – spotkanie z Sylwią Chutnik i Karoliną Sulej 
8 maja 2024 r., godz. 18.00 

Filia nr 17, ul. Spółdzielcza 33a 
SZKOCJA – KOLORY POD SZARYM NIEBEM PÓŁNOCY 
– spotkanie podróżnicze z Tomaszem Czarneckim 
8 maja 2024 r. godz. 17.00 

Biblioteka Centralna, ul. Kościuszki 17 
MUZYKA BEZ GRANIC. ŁĄCZY NAS PIOSENKA – koncert w wykonaniu uczniów ze szkoły Singart 
9 maja 2024 r., godz. 18.00-19.30 

Biblioteka Centralna, ul. Kościuszki 17 
SPOTKANIE AUTORSKIE Z LESZKIEM JODLIŃSKIM 
– premiera książki pt. „Powidoki Görbersdorfu (Sokołowska). Przewodnik subiektywny” 
10 maja 2024 r., godz. 18.00 
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Filia nr 24, ul. Architektów 109 
SPOTKANIE AUTORSKIE Z GABRIELĄ KAŃTOR 
10 maja 2024 r., godz. 17.00 

Miejsce zbiórki: Plac Krakowski 
ODJAZDOWY BIBLIOTEKARZ – rajd rowerowy „Dwie wieże” 
11 maja 2024 r., godz. 10.00 

Serdecznie zapraszamy do udziału w rajdzie rowerowym pod wspólną nazwą ODJAZDOWY 
BIBLIOTEKARZ. To ogólnopolska akcja, w której bibliotekarze, czytelnicy, miłośnicy książek i rowerów, 
mogą przyjemnie i aktywnie spędzić wiosenne popołudnie w gronie osób o podobnych pasjach. 
Hasłem przewodnim tegorocznego rajdu są „Dwie wieże”, które nawiązuje do przygód Drużyny 
Pierścienia z cyklu książek J. R. R. Tolkiena. 
Organizatorami tej wyjątkowej akcji są: Miejska Biblioteka Publiczna w Gliwicach, Miejska Biblioteka 
Publiczna w Zabrze oraz Stowarzyszenie Rowerowe Gliwice. 
Startujemy z dwóch miejsc, tj. z Zabrza i z Gliwic, by wspólnie spotkać się na mecie przy Wieży Ciśnień 
w Zabrzu. 
Gliwicka drużyna wyrusza o godz. 10.00 z Placu Krakowskiego w Gliwicach, a o 10.30 planujemy 
postój przy Radiostacji. Do przejechania ok. 9 km. Przejazd odbędzie się w tempie rekreacyjnym. 
Zapraszamy osoby w każdym wieku. Dzieci – pod opieką dorosłych. 
Dla wytrwałych na mecie przygotowano niespodzianki. 

Biblioteka Centralna, ul. Kościuszki 17 
MARCIN WICHA – spotkanie autorskie 
14 maja 2024, godz. 18.00 

Miejsce zbiórki: parking przed bramą Ogródków Działkowych Gwardii Ludowej 
AKTYWNI+ - spacer przyrodniczy 
15 maja 2024 r., godz. 10.00–12.00 
Zapraszamy gliwiczan na wyjątkowy spacer po ogródkach działkowych. Razem z grupą Aktywnych 
Seniorów wybierzemy się na wiosenną wędrówkę po Rodzinnym Ogrodzie Działkowym Gwardii 
Ludowej. Naszą przewodniczką będzie prof. Olga Sukhanova – przyrodniczka. Porozmawiamy 
o sposobach pielęgnacji kwiatów, krzewów i drzew. 
Spotkanie otwarte, bez ograniczeń wiekowych. 
Kontakt sprawie szczegółów spaceru: tel. 32 231 12 36, e-mail edukacja@biblioteka.gliwice.pl 

Biblioteka Centralna, ul. Kościuszki 17 
STYLOWA WYMIANA KULTURALNO–MODOWA 
15 maja 2024 r., godz. 17.00–19.00 

Biblioteka Centralna, ul. Kościuszki 17 
KOCHASZ CZYTAĆ? DZIEL SIĘ SWOJĄ PASJĄ W SIECI! 
– spotkanie dla młodzieży z booktuberką Agnieszką Asenkowicz 
16 maja 2024 r., godz. 18.00-19.30 

Biblioteka Centralna, ul. Kościuszki 17 
7 maja 2024 r., godz. 16.30 
KLUB PISARZY – warsztaty pisarskie z Karoliną Sulej 

Gościem spotkania będzie Karolina Sulej – autorka książek, m. in.: „Ciałaczki. Kobiety, które wcielają 
feminizm” czy „Historie osobiste. O ludziach i rzeczach w czasie wojny”. Była związana z takimi 
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czasopismami, jak: „Viva! Moda”, „Wysokie Obcasy” czy „Książki”. Obecnie zajmuje się antropologią 
mody. Jest doktorantką w Instytucie Kultury Polskiej. Podczas spotkania pod okiem autorki będziemy 
doskonalić warsztat pisarski. 
Obowiązują zapisy: tel. 32 231 12 36 lub e-mail edukacja@biblioteka.gliwice.pl 

8 maja 2024 r., godz. 13.00-14.00 
PIERWSZA POMOC CYFROWA DLA SENIORA 

Chcesz poznać tajniki swojego smartfona, poszerzyć umiejętności w obsłudze aplikacji?  Zapisz się na 
kameralne konsultacje. 
Obowiązują zapisy: 32 231 54 05, e-mail bc@biblioteka.gliwice.pl 

8 maja 2024 r., godz. 13.00 
Z TORBĄ PO KSIĄŻKI – warsztaty plastyczne DLA DZIECI 

Zapraszamy dzieci młodsze z opiekunami do udziału w warsztatach, podczas których własnoręcznie 
ozdabiać będziemy bawełniane torby. Z pewnością przydadzą się one (nie tylko) podczas wizyty 
w bibliotece. 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel.: 32 231 26 63 lub e-mail: o-33@biblioteka.gliwice.pl 

8 maja 2024 r., godz. 18.00 
BARŁÓG LITERACKI – spotkanie z Sylwią Chutnik i Karoliną Sulej 

Z okazji 21. Tygodnia Bibliotek zapraszamy na spotkanie z Sylwią Chutnik i Karoliną Sulej. 

Sylwia Chutnik - pisarka, felietonistka, autorka sztuk dramatycznych, kulturoznawczyni, feministka i 
działaczka społeczna oraz promotorka czytelnictwa. Laureatka Paszportu Polityki i trzykrotnie 
nominowana do Nagrody Literackiej Nike. Współprowadziła programy literackie Cappuccino z książką 
i Zapomniani – odzyskani w TVP Kultura oraz Barłóg literacki. Jej proza została przetłumaczona i 
wydana w Niemczech, Rosji, Czechach, na Słowacji, Węgrzech, w Chorwacji, Ameryce Północnej, Serbii 
i na Litwie. Ponadto jest także wokalistką punkowego zespołu Zimny Maj i prowadzi podcast Radio 
Sylwia i Elgiebete TV. 
Karolina Sulej – pisarka, reportażystka, scenarzystka gier i popularyzatorka antropologii mody. 
Laureatka Nagrody im. Teresy Torańskiej, Ołówka Moczarskiego, finalista Nagrody im. Ryszarda 
Kapuścińskiego i Grand Pres, Jest autorką podcastów Ubrani i Garderobiana oraz współautorką serialu 
podcastowego Supernowa, który otrzymał nagrodę Podcastu Roku 2022 w konkursie im. Janusza 
Majki. Działaczka w Fundacji Kraina. 
Podczas spotkania zapewniona jest pętla indukcyjna oraz dostępność architektoniczna. 
Wstęp wolny. 

8-15 maja 2024 r. 
CZY PORADZISZ SOBIE JAKO BIBLIOTEKARZ – quiz DLA DZIECI 

Podczas Tygodnia Bibliotek zapraszamy do wzięcia udziału w zabawie. Czeka na Was krótki test, 
podczas którego będziecie mogli sprawdzić, czy macie predyspozycje i wiedzę potrzebną do pracy 
w bibliotece. 

9 maja 2024 r., godz. 18.00 
MUZYKA BEZ GRANIC. ŁĄCZY NAS PIOSENKA – koncert w wykonaniu uczniów ze szkoły Singart 

Zapraszamy na kolejny, kameralny i klimatyczny koncert uczniów szkoły śpiewu Singart, który odbędzie 
się w dniu Unii Europejskiej! Podczas tego wyjątkowego wydarzenia skupimy się na tym, co nas łączy -
muzyce i śpiewie. Przekroczymy europejskie granice i pokonamy językowe bariery, aby obok całej 
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palety muzycznych emocji ukazać Wam różnorodność kultur. Przekonamy się wspólnie jak niezwykle 
uniwersalnym językiem jest muzyka! 

10 maja 2024 r., godz. 17.00 
WINYLOWE KOLAŻE – BĄDŹ ZAWSZE O CZASIE – warsztaty dla dorosłych 

Podczas warsztatów uczestnicy będą tworzyć samodzielnie zegary ze starych płyt winylowych. Metodą 
kolażu każdy ozdobi tarcze zegara według własnego pomysłu. Dzięki temu płyty winylowe zyskają 
drugie życie, a wycinki z gazet staną się małymi dziełami sztuki. 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel.: 32 231 54 05 lub e-mail: bc@biblioteka.gliwice.pl 

10 maja 2024 r., godz. 18,00 
SPOTKANIE AUTORSKIE Z LESZKIEM JODLIŃSKIM 
premiera książki pt. „Powidoki Görbersdorfu (Sokołowska). Przewodnik subiektywny” 

Przewodnik po „śląskim Davos” to najnowsza publikacja Wydawnictwa AZORY o mitycznym 
Görbersdorfi, której premiera miała miejsce 19 kwietnia 2024 r. Zapraszamy na premierowe spotkanie 
z autorem publikacji – Leszkiem Jodlińskim. 
To miejsce zdobyło wyobraźnię i uwagę wielu. Miejsce blisko związane z biografią Krzysztofa 
Kieślowskiego i literacko unieśmiertelnione w prozie Joanny Bator („Gorzko, gorzko”) i Noblistki, Olgi 
Tokarczuk („Empuzjon”). Wcześniej znane i zapomniane, jako jeden z najważniejszych kurortów 
i górskich stacji gruźliczych, gdzie od II połowy 19. wieku doktor Hermann Brehmer (a potem kolejni) 
podjął się walki z tą nieuleczalną (wówczas) chorobą. 
To śląskie Davos jest bohaterem subiektywnego przewodnika po kurorcie i przez pryzmat tamtego 
miejsca i czasu opisuje to, co można wciąż zobaczyć we współczesnym, fascynującym Sokołowsku. 
Projekt wydania książki wsparła Fundacja Eriki Simon z Görlitz, a patronatem medialnym objął 
katowicki oddział Gazety Wyborczej. 
Podczas spotkania zapewniona będzie pętla indukcyjna oraz dostępność architektoniczna. 

11 maja 2024 r., godz. 10.00-11.00 
FOTO SPOTKANIA – fotograficzne warsztaty dla początkujących 

Tematyczne spotkania z nauki robienia zdjęć smartfonem lub aparatem. To także okazja do poznania 
zasad obróbki i archiwizacji zdjęć na komputerze. 
Obowiązują zapisy:  tel. 32 231 54 05 lub bc@biblioteka.gliwice.pl. 

11 maja 2024 r., godz. 11.00 
CZYTANIE W JĘZYKU ANGIELSKIM DLA NAJMŁODSZYCH – głośne czytanie DLA DZIECI 

Czy chciałbyś, aby Twoje dziecko miało okazję rozwijać swoje umiejętności językowe w przyjaznym 
i kreatywnym środowisku? Dołącz do naszego wydarzenia! Zapraszamy na wspólne, głośne czytanie 
książeks w języku angielskim, które zachwycą Twoje dziecko. 
Aktywności, związane z czytanymi opowiadaniami, pomogą dzieciom lepiej zrozumieć treść i wciągnąć 
się w historie. Zabawa przy nauce języka angielskiego rozbudzi kreatywność i ciekawość maluchów. To 
również możliwość spotkania innych rodzin z podobnymi zainteresowaniami i stworzenia 
przyjacielskiej atmosfery. 
Czytanie w języku angielskim dla najmłodszych to niepowtarzalna okazja do zapewnienia Twojemu 
dziecku wspaniałej rozrywki, równocześnie rozwijając jego umiejętności językowe. Dołącz do naszej 
przygody literackiej i wspólnie cieszmy się magią czytania! 
Zapraszamy serdecznie rodziców z dziećmi w wieku 2-5 lat! 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel.: 32 231 26 63 lub e-mail: o-33@biblioteka.gliwice.pl 
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13 maja 2024 r., godz. 17.00 
POTAŃCÓWKA DLA SENIORÓW 

Zapraszamy na kolejne taneczne spotkanie. Raz w miesiącu, przy dobrej muzyce, Seniorzy 
w wyjątkowej atmosferze mogą spędzić wspólnie wolny czas i zawrzeć nowe znajomości. 

14 maja 2024 r., godz. 13.00 
CZAS NA DOBRĄ KSIĄŻKĘ: „MAMA MU NA HUŚTAWCE” – głośne czytanie DLA DZIECI 

Czy znacie już krowę Mamę Mu i jej przyjaciela Pana Wronę? Na zajęciach przeczytamy opowieść 
o tym, jak Mama Mu zapragnęła się pohuśtać i co z tego wyniknęło. Po wysłuchaniu zabawnej historyjki 
spędzimy miłe chwile, wykonując prace plastyczne. 

14 maja 2024, godz. 18.00 
MARCIN WICHA – spotkanie autorskie 

Zapraszamy na spotkanie z Marcinem Wichą – grafikiem, eseistą i autorem książek dla dzieci. Za książkę 
Rzeczy, których nie wyrzuciłem otrzymał Paszport „Polityki” w 2017 r. oraz w 2018 r. Nagrodę Literacką 
„Nike” i Nagrodę Literacką im. W. Gombrowicza. W 2022 r. za książkę Kierunek zwiedzania otrzymał 
Nagrodę im. Andrzeja Siemka. Jego teksty ukazywały się między innymi w „Autoportrecie”, „Literaturze 
na Świecie” i „Tygodniku Powszechnym”. Przez kilka lat publikował cotygodniowe rysunkowe 
komentarze w „Tygodniku Powszechnym”. Współpracuje z „Gazetą Wyborczą” i „Charakterami”. 

15 maja 2024 r., godz. 17.00–19.00 
STYLOWA WYMIANA KULTURALNO–MODOWA 

Idea zero waste jest jak najbardziej na czasie. Zamiast kupować ciągle nowe rzeczy i obciążać 
środowisko naturalne, zostań świadomym konsumentem! 
Przynieś książki, płyty, filmy i rzeczy, które już Ci się znudziły i zamień na inne. 
Pamiętaj – muszą to być rzeczy w bardzo dobrym stanie. Takie, jakie sam byś chciał dostać. 

16 maja 2024 r., godz. 18.00-19.30 
KOCHASZ CZYTAĆ? DZIEL SIĘ SWOJĄ PASJĄ W SIECI! – spotkanie z Agnieszką Asenkowicz 

Zapraszamy młodzież do Biblioteki Centralnej na spotkanie z Panną Sasną booktuberką, która 
z ogromną pasją dzieli się w sieci swoją miłością do literatury. 
Będzie to okazja do poznania tajników prowadzenia social mediów na temat czytelnictwa i książek. 
Uczestnicy spotkania dowiedzą się także m.in.: jak zacząć działać w boook mediach, czy czytanie książek 
jest modne oraz jak ciekawie o nich mówić, by zachęcać do czytania. Uczestnicy usłyszą z pewnością 
wiele praktycznych wskazówek i inspiracji. Nie zabraknie też rozmów o literaturze Young Adult 
w kontekście social mediów. Koniecznie bądźcie z nami! 

Panna Sasna, czyli Agnieszka Asenkowicz - kulturoznawczyni oraz specjalistka do spraw promocji 
i marketingu w Wydawnictwie Kobiecym, booktuberka, a prywatnie miłośniczka literatury. 

Biblioforum, ul. Lipowa 1 

8 maja 2024 r., godz. 17.00 
Biblioteka – miejsce czytelniczej integracji! 
CZYTANIE ZAWSZE W MODZIE - spotkanie literackie dla dorosłych 

Serdecznie zapraszamy na spotkanie wszystkich pasjonatów literatury na wspólną kawę, przy której 
porozmawiamy o naszych czytelniczych wyborach i zainteresowaniach. Zainspirujemy się wzajemnie 
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modnymi tytułami! Opowiemy, po jakie gatunki literackie sięgamy najczęściej! Stworzymy własną listę 
najbardziej atrakcyjnych tytułów! 

Liczba miejsc ograniczona, obowiązują wcześniejsze zapisy: osobiście, telefonicznie: 500 550 772 lub 
e-mail: bf@biblioteka.gliwice.pl 

9 maja 2024 r., godz. 11.00 
BYSTRY SENIOR 

Aktywizacja umysłowa seniorów, wspólne rozwiazywanie łamigłówek, sudoku oraz krzyżówek. 
Obowiązują zapisy: tel. 500 550 772, e-mail: bf@biblioteka.gliwice.pl 

9 maja 2024 r., godz. 14.00 
Biblioteka – miejsce kreatywności seniorów! 
SŁOICZKI ZŁOTYCH MYŚLI – warsztaty plastyczne 

Serdecznie zapraszamy na zajęcia naszych aktywnych seniorów! Przy herbatce i kawie wspólnie 
stworzymy kolorowe słoiczki pełne złotych myśli i ulubionych cytatów z książek! Będzie to cudowny 
upominek dla najbliższych. 
Liczba miejsc ograniczona, obowiązują wcześniejsze zapisy: osobiście, telefonicznie: 500 550 772 lub 
e-mail: bf@biblioteka.gliwice.pl 

10 maja 2024 r., godz. 14.00 
Biblioteka – miejsce na edukację! 
TWORZYMY BIULETYN O BIBLIOFORUM – warsztaty dziennikarskie dla młodzieży 

Serdecznie zapraszamy młodzież do redagowania biuletynu o Biblioforum. Wspólnie stworzymy 
miniredakcję i razem poszukamy najciekawszych informacji, wykorzystamy dostęp do urządzeń All–in– 
one. Opracujemy biuletyn merytorycznie i graficznie! 
Liczba miejsc ograniczona, obowiązują wcześniejsze zapisy: osobiście, telefonicznie: 500 550 772 lub 
e-mail: bf@biblioteka.gliwice.pl 

15 maja 2024 r., godz. 14.00 
Biblioteka – miejsce na zabawę! 
MÓJ KOSMOS – warsztaty plastyczne DLA DZIECI 

Zapraszamy dzieci do lat 10 na kreatywne warsztaty plastyczne, podczas których namalujemy naszą 
magiczną wizję kosmosu. Porozmawiamy przy okazji o wszechświecie, układzie słonecznym i obecności 
człowieka w kosmosie. Najciekawsze prace wyeksponujemy w Biblioforum. Zajęcia przeprowadzimy 
w ramach projektu pt. BiblioSpace. 

Liczba miejsc ograniczona, obowiązują wcześniejsze zapisy: osobiście, telefonicznie: 500 550 772 lub 
e-mail: bf@biblioteka.gliwice.pl 

Filia nr 5, ul. Perkoza 12 

2–31 maja 2024 r. 
MIASTO KSIĄŻEK – wystawa z cyklu PERŁY NIEZNANEJ LITERATURY 
W tym cyklu udamy się w comiesięczną podróż. W majowej odsłonie zaprezentujemy wybrane tytuły 

literatury portugalskiej. Zaproponujemy najlepszych pisarzy, reportaże o mało znanych zakątkach, 
zwyczajach, ludziach. 
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6–31 maja 2024 r. 
PALETA BARW 
– wystawa malarstwa Danuty Buli 

Zapraszamy na wystawę prac gliwiczanki Danuty Buli. Studiowała ona na Uniwersytecie Śląskim 
filologię polską i oligofrenopedagogikę. Plastyką interesowała się już w dzieciństwie. W rysunkach 
preferowała głównie kolor niebieski. Jej twórczość jest bardzo kolorowa i optymistyczna. Obrazy pani 
Danuty znajdują się w zbiorach prywatnych w kraju, we Francji i Niemczech. Wykorzystywane są także 
w tomikach poetyckich autorki. Artystka często łączy różne techniki plastyczne, preferuje akryle i tusze. 

Na wernisażu, który odbędzie się 20 maja 2024 r. będzie można zapoznać się z dwoma tomikami 
poetyckimi „Malowany anioł” i „Ku wdzięczności za…”. Serdecznie zapraszamy na spotkanie w gronie 
sympatycznych i wrażliwych osób. 

8 maja 2024 r. 
DZIEŃ BIBLIOTEKARZA I BIBLIOTEK 
– rozpoczęcie obchodów Tygodnia Bibliotek 

Zapraszamy wszystkich czytelników do wspólnego świętowania Tygodnia Bibliotek. Pod hasłem 
Biblioteka - miejsce na czasie stawiamy na integrację społeczności lokalnej oraz wymianę doświadczeń 
osób we wszystkich grupach wiekowych i kulturowych. Z tej okazji, na rozpoczęcie obchodów, w Filii 
nr 5 przygotowano dla Czytelników książki niespodzianki oraz okolicznościowe zakładki. 

9 maja 2024 r., godz. 9.00 
RETRO BIBLIOTEKA 
– warsztaty edukacyjne DLA DZIECI 

W ramach Tygodnia Bibliotek zapraszamy dzieci przedszkolne i szkolne na warsztaty z cyklu: Co mały 
infodinozaur powinien wiedzieć o nośnikach? Wspólnie będziemy poznawać historię i sposoby 
utrwalania informacji. Pokażemy stare nośniki i sprzęty do ich odtwarzania, takie jak : płyta winylowa, 
kaseta, kaseta VHS, dyskietka. Dowiemy się, jak wyglądał kiedyś komputer? Czym jest walkman? Czym 
są MP3? Jak można wydrukować dużą książkę z małego pliku? I na koniec weźmiemy udział w grze 
w rozpoznawanie nazw przedmiotów. 
Zajęcia skierowane do klas pierwszych oraz najstarszych grup przedszkolnych z placówek dzielnicy 
Sikornik. 

11 maja 2024 r., godz. 12.00 

LATARNIE MORSKIE Z MASY PORCELANOWEJ 
– warsztaty plastyczne DLA DZIECI 
Zapraszamy na zajęcia plastyczne dla dzieci z tworzenia morskich latarni z gliny. 
Obowiązkowa obecność opiekuna na warsztatach. 
Liczba miejsc ograniczona, obowiązują wcześniejsze zapisy: osobiście, telefonicznie: 32 232 13 35 lub 
e-mail: filia5@biblioteka.gliwice.pl 

14 maja 2024 r., godz. 11.00 

SPOTKANIE BABĆ 
Dołącz do wspaniałych babć. Poczucie humoru, wymiana doświadczeń i miło spędzony czas. 
Zapraszamy serdecznie. 

8-15 maja 2024 r. 
ZAMOTANE BABECZKI – pracownia kreatywna 
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W Tygodniu Bibliotek Zamotane Babeczki zapraszają na warsztaty z dziergania wełnianych zakładek. 
Kolorowe, miękkie, wykonane z włóczki zakładki będą miłym dodatkiem do czytanych książek. 
Zainteresowane osoby prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny: 23 232 13 35. 

7, 14 maja 2024 r., godz. 11.00 
SPOTKANIA KLUBU BRYDŻOWEGO 

Spotkanie otwarte, na które zapraszamy wszystkich miłośników gry w brydża. Spotkania odbywają się 
co wtorek. 
Zainteresowane osoby prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny: 23 232 13 35. 

11 maja 2024 r., godz. 11.00 
ZAJĘCIA TEATRALNE DLA SENIORÓW - warsztaty 

Zapraszamy na zajęcia teatralne, podczas których uczestnicy zapoznają się z zasadami prawidłowego 
oddechu, nauczą się rozgrzewać aparat mowy, aby poprawić swoją dykcję, a na końcu zrelaksują się 
podczas ćwiczenia rozluźniających. Seniorzy będą ćwiczyć też ruch sceniczny, pracę z rekwizytem, 
z tekstem oraz przyjrzą się swoim emocjom, tak ważnym w aktorskim rzemiośle. 
Zainteresowanych prosimy o kontakt telefoniczny: 32 232 13 35. 

Filia nr 7, ul. Junaków 4 
8 maja 2024 r., godz. 16.00 
OBRAZY Z MCHU CHROBOTKA – warsztaty DLA DZIECI 

Na warsztatach wraz z najmłodszymi czytelnikami wykonamy obrazy z użyciem mchu chrobotka. 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel. 32 230 07 40 lub e-mail: filia7@biblioteka.gliwice.pl 

13 maja 2024 r., godz. 16.00 
PUZZLOWY PONIEDZIAŁEK – zajęcia DLA DZIECI 

Zapraszamy dzieci do wspólnego układania puzzli. 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel. 32 230 07 40 lub e-mail: filia7@biblioteka.gliwice.pl 

15 maja 2024 r., godz. 16.00 
KREATYWNIE Z DRUCIKAMI – warsztaty DLA DZIECI 

Na warsztatach wraz z najmłodszymi czytelnikami wykonamy różne ozdoby, używając drucików 
kreatywnych. 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel. 32 230 07 40 lub e-mail: filia7@biblioteka.gliwice.pl 

Filia nr 9, ul. Czwartaków 18 
7, 9 maja 2024 r. 
KSIĄŻKA TUNELOWA – warsztaty plastyczne DLA DZIECI 

Warsztaty organizowane są dla uczniów z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Gliwicach. 

8 maja 2024 r., godz. 16.00 
KOLOROWE ZAKŁADKI – pracownia kreatywna dla dorosłych 

8 

mailto:filia7@biblioteka.gliwice.pl
mailto:filia7@biblioteka.gliwice.pl
mailto:filia7@biblioteka.gliwice.pl


 
 

      
 

      

 

  
 

    
 

 

  
    

        
  

 

    
    

   

        
       

        
 

 

  
      

             
 

        
 
 

  

   
      

    
   

 

   
 

 

 

    
   

    
 
 

Zapraszamy na warsztaty dla osób dorosłych, podczas których wykonywane będą zakładki do książek 
techniką decoupage. 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel. 32 238 39 43 lub e-mail: filia9@biblioteka.gliwice.pl 

8-15 maja 2024 r. 
ZAMÓW I ODKRYJ! 

Dla każdego zamawiającego w książkomacie w Tygodniu Bibliotek będzie czekała w skrytce miła 
niespodzianka. 

8-15 maja 2024 r. 
BIBLIOTEKI NA ŚWIECIE - wystawa 

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć niezwykłych bibliotek z różnych zakątków świata. Prezentowane 
zdjęcia wykorzystano z darmowych platform Pixabay i Pinterest. 

9 maja 2024 r., godz. 10.00 
15 maja 2024, godz. 17.00 
KSIĄŻKOMAT BLIŻEJ NIŻ MYŚLISZ 

Szkolenia dla wszystkich, którzy chcieliby poznać zasady korzystania z książkomatu. W ćwiczeniach 
praktycznych dowiemy się, w jaki sposób zamawiać zbiory do książkomatu w katalogu Integro oraz jak 
odbierać zamówione książki. Wszystkich chętnych bardzo prosimy o przyjście na spotkanie z kartą 
biblioteczną. 

10 maja 2024 r., godz. 16.00 
BRELOCZEK DLA MAMY – warsztaty DLA DZIECI 

Zapraszamy dzieci w wieku lat 6+. Wspólnie wykonamy breloczki w kształcie buteleczki lakieru do 
paznokci. 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel. 32 237 94 24 lub e-mail: o-38@biblioteka.gliwice.pl 

Filia nr 11, ul. bł. Czesława 24 
8-15 maja 2024 r. 
KREATYWNIE I ARTYSTYCZNIE – zajęcia DLA DZIECI 

W specjalnie wydzielonej przestrzeni młodzi czytelnicy spędzą kreatywnie czas. Czekają na nich 
kolorowanki, rebusy, krzyżówki i zagadki do rozwiązania z drobnymi nagrodami. 

8-15 maja 2024 r. 
HUMOR W LITERATURZE 

Zapraszamy na tematyczną wystawę książek na poprawę humoru. 

15 maja 2024 r., godz. 16.00 
AKADEMIA WSPOMNIEŃ – spotkanie dla seniorów 

Zapraszamy seniorów na spotkanie otwarte i zachęcamy do wspólnych rozmów przy kawie. 
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Filia nr 13, ul. Paderewskiego 56 

8-15 maja 2024 r. 
KOMPUTER OKNEM NA ŚWIAT – warsztaty dla seniorów 

Zapraszamy seniorów do biblioteki do skorzystania z porad i wskazówek w zakresie podstaw obsługi 
komputera. Będzie można także można dowiedzieć się, jak wyszukiwać potrzebne informacje 
w Internecie, z jakich wyszukiwarek korzystać, jak założyć pocztę internetową lub poznać najważniejsze 
portale społecznościowe. 

8 maja 2024 r., godz. 16.00 
WIOSENNA SYMFONIA BARW – warsztaty DLA DZIECI 

Zapraszamy na zajęcia twórcze malowania na szkle. 
Liczba miejsc ograniczona. Obowiązują zapisy: osobiście, e-mail: filia13@biblioteka.gliwice.pl lub tel. 
32 279 95 82 

11 maja 2024 r., godz. 17.00 
MŁODZIEŻOWY KLUB CZYTELNIKA 

Zapraszamy w soboty młodzież w wieku 9-12 lat na spotkanie Młodzieżowego Klubu Czytelnika. 

13 maja 2024 r., godz. 16.00 
BAJKOWY ŚWIAT PAPIERU, FARBEK I KLEJU – warsztaty DLA DZIECI 

Zapraszamy na zajęcia, podczas których będziemy tworzyć wiosenny kolaż. 
Liczba miejsc ograniczona. Obowiązują zapisy: osobiście, e-mail: filia13@biblioteka.gliwice.pl lub tel. 
32 279 95 82 

14 maja 2024 r., godz. 9.00 
CZYTANIE NA DYWANIE – zajęcia literackie DLA DZIECI 

Głośne czytanie dla dzieci z przedszkola Dolina Bajki. 

Filia nr 15, ul. Piastowska 3 

7 maja 2024 r., godz. 9.00 
Biblioteka miejsce na czasie 
PODRÓŻ DO BIBLIOTEK ŚWIATA – zajęcia DLA DZIECI 

Podczas edukacyjnej podróży wirtualnie odwiedzimy: Bibliotekę Narodową w Warszawie, Bibliotekę 
Kongresu w Waszyngtonie, Bibliotekę Brytyjską w Londynie, Bibliotekę Nowojorską w Nowym Jorku 
oraz Chińską Bibliotekę Narodową, która jest największym zbiorem książek w Azji. Na koniec będziemy 
dekorować drzewka kolorowymi książeczkami, wspólnie namalujemy gigantyczną książkę. Stworzymy 
łańcuch czerwonych serc – symboliczny gest solidarności z osobami niepełnosprawnymi. 
Zajęcia organizowane są dla grupy z Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Gliwicach. 

9 maja 2024 r., godz. 9.30 
Biblioteka miejsce na czasie 
BIBLIOTEKA MARZEŃ – zajęcia DLA DZIECI 

Podróżując do krainy najskrytszych marzeń, będziemy prowadzić dyskusje o tym, co to są marzenia, 
czy wszystkie się spełniają i czy są nam potrzebne. Podstawą do rozmowy będzie wiersz Hanny 
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Niewiadomskiej pt. „Marzenia”. Następnie zbudujemy z klocków Lego oraz z różnych małych 
książeczek, bibliotekę naszych marzeń, która będzie doskonałym miejscem spotkań różnych ludzi… 
Zajęcia organizowane są dla grupy z Przedszkola Miejskiego nr 25 w Gliwicach. 

14 maja 2024 r., godz. 9.30 
Biblioteka miejsce na czasie 
MAKIETA BIBLIOTEKI PANA KLEKSA – zajęcia DLA DZIECI 

Dzieci będą wspólnie tworzyć z klocków lego oraz innych materiałów plastycznych kolorową 
i fantazyjną makietę biblioteki słynnego czarodzieja Pana Kleksa. Zabawa konstrukcyjna przybierze 
rożne formy: budowanie całej infrastruktury transportowej - kolejowej, wodnej i drogowej, aby jak 
najszybciej, różnymi środkami lokomocji dotrzeć do słynnej biblioteki, w której książki wypożycza 
słynny czarodziej i profesor! W ten sposób uczestnicy będą rozwijać swoją wyobraźnię i kreatywność. 
Na koniec każdy z uczestników otrzyma kilka kolorowych piegów, takich jakie lubił Pan Kleks. 
Zajęcia organizowane są dla uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 16 w Gliwicach. 

15 maja 2024 r., godz. 17.00 
KAŻDY MOŻE BYĆ ARTYSTĄ - OZDOBNE WIOSENNE DOMKI - warsztaty 

Zapraszamy na warsztaty kreatywne. Wiosenny ozdobny domek będzie wspaniałym prezentem na 
„Dzień Matki”. Będzie wyrazem miłości, sympatii i szacunku, jakimi darzymy bliskie sobie osoby. Taki 
dar serca pozostanie na długo w pamięci osoby obdarowanej i będzie stanowić miłą pamiątkę. 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel. 32 230 19 58 lub e-mail: filia15@biblioteka.gliwice.pl 

Filia nr 16, ul. Przedwiośnie 2 
8-15 maja 2024 r. 
BIBLIOTEKA OTWARTA NA ŚWIAT - plener 

Przez cały Tydzień Bibliotek zapraszamy do plenerowego kącika przed biblioteką. Będzie tu można 
poczytać prasę, książki, zagrać w gry planszowe, wymienić się książkami i miło spędzić czasm 
wymieniając się doświadczeniami. 

8-15 maja 2024 r., godz. 14.00-15.00 
SENIOR W SIECI – warsztaty komputerowe 
Zapraszamy chętnych na konsultacje z bibliotekarzami, którzy udzielą wskazówek z zakresu metod 
wyszukiwania zbiorów w katalogu Integro, dostępu do wiedzy i korzystania z technologii 
komputerowych. 

9, 13 maja 2024 r. 
ZGRANA BIBLIOTEKA – zajęcia DLA DZIECI 
Zajęcia dla grup przedszkolnych, podczas których poznawać będą świat przy pomocy gier 
edukacyjnych. 

10 maja 2024 r., godz. 17.00 
DZIECIĘCY OGRÓDEK SPOŁECZNY – zajęcia DLA DZIECI 
Zapraszamy dzieci do wspólnego przygotowania doniczek na rośliny. 

15 maja 2024 r., godz. 17.00 
DZIECIĘCY OGRÓDEK SPOŁECZNY – zajęcia DLA DZIECI 
Zapraszamy dzieci do wspólnego sadzenia roślin w doniczkach oraz ich pielęgnowania. Razem 
stworzymy dziecięcy ogródek społeczny. 
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15 maja 2024 r., godz. 17.00 
DYSKUSYJNY KLUB KSIĄŻKI – spotkanie dla dorosłych 
Spotkanie klubowiczów oraz wszystkich chętnych do dyskusji literacko-filmowej. 

Filia nr 17, ul. Spółdzielcza 33a 
8 maja 2024 r. godz. 17.00 
SZKOCJA – KOLORY POD SZARYM NIEBEM PÓŁNOCY 
– spotkanie podróżnicze z Tomaszem Czarneckim 

Spotkanie podróżnicze z Tomaszem Czarneckim będzie relacją z wyprawy do Szkocji, gdzie lodowate 
morze, przenikliwy wiatr oraz surowy krajobraz witają przybysza chłodem i oczarowują od pierwszego 
wejrzenia. Zapraszamy do krainy, gdzie napotkamy na jeziora i strumienie z intensywnym błękitem, 
górskie łąki z soczystą zielenią. Skąd tyle kolorów pod szarym niebem północy? Nie wiadomo, ale to 
właśnie taki widok sprawia, że kraj ten otacza wszechobecna aura tajemniczości. 

Tomasz Czarnecki jest absolwentem Wydziału Architektury Politechniki Śląskiej oraz Uniwersytetu 
Stanowego Louisiana. Od lat poluje na zaćmienia Słońca, wybuchające wulkany i krajobrazy zarówno 
sam, jak i organizując warsztaty fotograficzne. Jego zdjęcia były prezentowane na kilkudziesięciu 
międzynarodowych wystawach i publikowane m.in. na łamach „Creative Light” i „Digital Camera”. 

9 maja 2024 r., godz. 9.50 i 13.40 
BIBLIOTEKA NA CZASIE – WYSZUKIWANIE INFORMACJI W KATALOGU INTEGRO – zajęcia DLA DZIECI 

Zajęcia edukacyjne dla dwóch grup zorganizowanych z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 
w Gliwicach z zakresu obsługi i wyszukiwania informacji w katalogu Integro. 

11 maja 2024 r., godz. 10.00-12.00 
WYMIANA PUZZLI 

Przyjdź ze swoimi puzzlami - wyjdź z innymi puzzlami. Wymianie podlegają puzzle kompletne i zadbane, 
dla dorosłych i dla dzieci. Oprócz wymiany, będzie można także zapoznać się z bogatą ofertą biblioteki 
puzzli do wypożyczenia. 

13 maja 2024 r., godz. 10.00 
MISTRZ GŁOŚNEGO CZYTANIA – finał konkursu DLA DZIECI 

Finałowa rozgrywka uczestników konkursu „Mistrz Głośnego Czytania” organizowanego dla klas V 
z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Gliwicach. 

15 maja 2024 r., godz. 16.00 
BASIA CZY BARBIE? – TWORZYMY WŁASNĄ LALKĘ - Rodzinne warsztaty artystyczne 

Zapraszamy do udziału w warsztatach artystycznych, podczas których będziemy tworzyć własną lalkę 
– szmaciankę. Zapraszamy dzieci wraz z opiekunami. 
Liczba miejsc ograniczona. Obowiązują zapisy: osobiście, e-mail: o-35@biblioteka.gliwice.pl lub tel. 32 
270 22 65 

6-31 maja 2024 r. 

LALKI NA LUDOWO – wystawa lalek ze zbiorów prywatnych 
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Wystawa lalek w strojach ludowych z całego świata. Lalki pochodzą z prywatnej kolekcji czytelniczki. 

Filia nr 20, ul. Bernardyńska 2 

8 maja 2024 r., godz. 16.00 
ŁAMIGŁÓWKI BYSTREJ GŁÓWKI – spotkanie dla seniorów 

Zajęcia dla seniorów. Spotkanie prowadzi psycholog Paweł Cisowski. 

10 maja 2024 r., godz. 17.00 
PRZYGODY ALLADYNA – spektakl teatralny DLA DZIECI 

Zapraszamy na przedstawienie teatralne w wykonaniu aktorów z Teatru Krak-Art z Krakowa. 
Liczba miejsc ograniczona. Obowiązują zapisy: osobiście, e-mail: filia20@biblioteka.gliwice.pl lub tel. 
32 279 35 33. 
Wydarzenie zorganizowane dzięki współpracy z Radą Dzielnicy Szobiszowice. 

13 maja 2024 r., godz. 16.00 
NAJBARDZIEJ EKSCENTRYCZNI DYKTATORZY XX WIEKU 
– spotkanie dla dorosłych z cyklu Historia bez cenzury 

Zapraszamy na kolejne spotkanie w ramach cyklu „Historia bez cenzury”. Tajemnice historii przybliży 
Paweł Jaworski – historyk. 

Filia nr 21, ul. Syriusza 30 

8 maja – 31 sierpnia 2024 r. 
WAKACYJNY LIMERYK – wystawa pokonkursowa 

Wystawa prezentuje nagrodzone i wyróżnione limeryki z lat 2017-2023 nadesłane do biblioteki w 
ramach wakacyjnego konkursu. 

8-15 maja 2024 r. 
CYFROWA MAGIA – konkurs na ilustrację książki 

Zapraszamy do udziału w konkursie plastycznym na najlepszą ilustrację do ulubionej książki, stworzoną 
przy użyciu sztucznej inteligencji. Prace konkursowe będą przyjmowane od 1 do 12 maja. 
Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 15 maja. 

8-15 maja 2024 r. 
PRZYSZŁOŚĆ W ZASIĘGU RĘKI – quiz literacki 

W nawiązaniu do tematycznej wystawy książek zapraszamy do udziału w quizie wiedzy. Tematyka 
będzie korespondowała z hasłem Tygodnia Bibliotek. Zachęcamy do wspólnej zabawy. 

10 maja 2024 r., godz. 16.00 
KSIĄŻKOWE POPOŁUDNIE Z DOMOWYMI POTWORAMI – głośne czytanie i warsztaty DLA DZIECI 

Zapraszamy dzieci w wieku od 8-10 lat. 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel. 32 238 10 10 lub e-mail: o-37@biblioteka.gliwice.pl 
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13 maja 2024 r., godz. 15.30 
KORALIKOWE ZAKŁADKI – warsztaty kreatywne DLA DZIECI 

Zapraszamy dzieci (8+ lub młodsze z opiekunem) na warsztaty tworzenia kolorowych zakładek przy 
pomocy koralików do zaprasowania. Liczba miejsc ograniczona. 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel. 32 238 10 10 lub e-mail: o-37@biblioteka.gliwice.pl 

15 maja 2024 r., godz. 16.30 
PIERWSZE PROGRAMOWANIE – zabawy z grą Scottie Go! DLA DZIECI 

Zapraszamy dzieci w wieku 7-8 lat do zabaw interaktywnych. Wykorzystamy grę Scottie Go, aby 
zapoznać się z podstawami programowania. 
Obowiązują zapisy: osobiście, tel. 32 238 10 10 lub e-mail: o-37@biblioteka.gliwice.pl 

Filia nr 22, ul. Spacerowa 6 

8-15 maja 2024 r. 
BOOKCROSSING – akcja Uwalniamy książki! 

W Tygodniu Bibliotek zapraszamy do wymiany książek z ze swoich domowych zbiorów. 

8, 15 maja 2024 r., godz. 17.00 
KLOCKI LEGO, GRY PLANSZOWE, PUZZLE, KOLOROWANKI – zajęcia DLA DZIECI 

Przez cały Tydzień Bibliotek zapraszamy dzieci przedszkolne i szkolne do wizyty w bibliotece. Będą na 
Was czekały klocki, planszówki i kolorowanki. Zachęcamy do wspólnego spędzania wolnego czasu. 

9 maja 2024 r., godz. 9.00 
CZYTAMY I BUDUJEMY Z KLOCKÓW LEGO – zajęcia DLA DZIECI 

To propozycja dla przedszkolaków: wspólne czytanie bajek i zabawy kreatywne klockami. Zajęcia dla 
grupy przedszkolnej ze Szkoły Podstawowej nr 8. 

Filia nr 23, ul. Sopocka 2 

8-15 maja 2024 r. 
BOOKCROSSING – akcja Uwalniamy książki! 

W Tygodniu Bibliotek zapraszamy do wymiany książek ze swoich domowych zbiorów. 

10, 13 maja 2024 r., godz. 17.00 
KLOCKI LEGO, GRY PLANSZOWE, PUZZLE, KOLOROWANKI – zajęcia DLA DZIECI 

Przez cały Tydzień Bibliotek zapraszamy dzieci przedszkolne i szkolny do wizyty w bibliotece. Będą na 
Wasz czekały klocki, planszówki i kolorowanki. Zachęcamy do wspólnego spędzania wolnego czasu. 

8 maja 2024 r., godz. 9.30 
POZNAJEMY BIBLIOTEKĘ, CZYTAMY KSIĄŻECZKI I BUDUJEMY Z KLOCKÓW LEGO – zajęcia DLA DZIECI 
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To propozycja dla przedszkolaków: wspólne czytanie bajek i zabawy kreatywne klockami. Zajęcia dla 
grupy z Przedszkola Miejskiego nr 43 w Gliwicach. 

Filia nr 24, ul. Architektów 109 
10 maja 2024 r., godz. 17.00 
SPOTKANIE AUTORSKIE Z GABRIELĄ KAŃTOR 

Gabriela Anna Kańtor jest autorką przeświadczoną o tym, iż nie ma powieści bez wyobraźni 
Czytelniczek i Czytelników i właśnie do tego odwołuje się w swych powieściach. Autorka kreuje żywe, 
ekscytujące postaci, a studiując wnikliwie tło historyczne – pokazuje epoki, w których toczy się akcja. 
Jej najnowsza publikacja pt. „Bachantka na panterze” to pierwsza w dziejach literatury powieść 
historyczna o rzeźbiarzu Theodorze Erdmannie Kalide, nazywanym śląskim Michałem Aniołem. 
Wydarzenie zorganizowane w ramach Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 

Filia nr 25, pl. Jaśminu 20 
15 maja 2024 r. 
BIBLIOTEKA – MIEJSCE NA CZASIE! – teatrzyk kamishibai DLA DZIECI 

To propozycja dla przedszkolaków. Zajęcia dla grup zorganizowanej. 

Filia nr 30, ul. Partyzantów 25 
8 maja 2024 r., godz. 17.00 
BIBLIOTECZNY SALONIK RĘKODZIEŁA – warsztaty dla dorosłych 

W Tygodniu Bibliotek zapraszamy dna kolejne zajęcia rękodzielnicze dla dorosłych odbywające się 
w cyklu „Biblioteczny Salonik Rękodzieła”. 

8-15 maja 2024 r. 
BIBLIOTECZNA CZASOPRZESTRZEŃ – konkurs literacki dla dorosłych 

Przez cały Tydzień Bibliotek będzie można wziąć udział w zabawie literackiej. Dla uczestników 
przygotowano upominki książkowe. 

8-15 maja 2024 r. 
ACADEMICA – POZNAJ JEJ TAJNIKI – warsztaty komputerowe 

Biblioteka udostępnia zasoby cyfrowe z bazy ACADEMICA. Osoby zainteresowane zapraszamy na 
konsultacje w zakresie możliwości przeglądania jej zasobów i zbiorów. 

10 maja 2024 r., godz. 17.00 
BIBLIOTECZNE 3D – warsztaty kreatywne DLA DZIECI 

Zapraszamy na warsztaty plastyczne z wykorzystaniem długopisów 3D. 

15 maja 2024 r., godz. 17.00 
KARTKI NA DZIEŃ MATKI – warsztaty kreatywne DLA DZIECI 

Zapraszamy na warsztaty plastyczne z wykorzystaniem maszyny do pisania. 
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